[image: logo]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ
GABINETE DO VEREADOR LAWRENCE AMORIM
Palácio Rodolfo Fernandes
[bookmark: __DdeLink__45_3220300886][bookmark: _Hlk61604517][bookmark: _Hlk61604518][bookmark: _Hlk61604519][bookmark: _Hlk61604520]Rua Idalino de Oliveira, S/N, Centro – Mossoró/RN.

INDICAÇÃO _______ /2021

   O Vereador Lawrence Carlos Amorim de Araújo, INDICA, em conformidade com o regimento interno dessa casa, ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, que determine à Secretaria competente, providências para A RECUPERAÇÃO NA PRAÇA SATURNINO DE MORAIS, LOCALIZADA NA RUA DRACON DE ALBUQUERQUE, BAIRRO ABOLIÇÃO I.

JUSTIFICATIVA

Sr. Presidente
Senhoras e Senhores vereadores
                Pensando no bem-estar da nossa população somos conhecedores da importância de Praças como meio de lazer para nossa população, pensando nisso indicamos a recuperação da praça acima citada que está bastante deteriorada.
Sala das Sessões João Niceras de Morais
Mossoró – RN, 02 de Fevereiro de 2021.

_____________________________________
LAWRENCE CARLOS AMORIM DE ARAÚJO
Vereador - Solidariedade
[image: ]
image1.png

image2.png
LAWRENCE